180. 1314. Fehr.23. Nos Mathias dictus de Goirsdorp et Gertrudis 
coniuges bekunden, dass wir recepimus von A. Dietrich und C. de cpia- 
tuor domibus eorum sitis in platea Walengassen infra domum Thilmanni 
dicti Sac et hospitale eorum sub uno tecto duas finales domus versus 
dictum hospitale . .. pro annuo et hereditario censu decem et novem s. 
d. Col. u.sualium, halb zxi Remigii [1. Okt.), halb zu Ostern sine captione 
bei zwei Wochen Frist. Heim fallsrecht. Baulichhaltung (sub decenti struc- 
txrra et melioratione servabimus incollapsas nostris laboribus et expensis). 
Besiegelung durch Hildegei'um dictum Birkelin scultetum S. Pantalconis 
et Nycolaum dictum de Baghejm . . . datum et actum a. d. 1314 in vigilia 
b. Matthei apostoli. \Or. Nr. 115.] 

181. 1314. April 30. Nos lacobixs calceator et Christina coniuges 
bekunden, dass tvir recepimus a Woltero dicto de Ous.sheim et Lisa co- 
niugibus domum sitam in Platea-Piscine ex opposito curie quondam Go- 
defridi dicti de Wichterich, quam dictus Wolterus iure hereditario pro 
annuo censu quatuordecim s. tenet a loanne dicto de Sinzigh et Bela filia 
quondam Symonis dicti Droipe iure hereditario pro nobis et nostris here¬ 
dibus possidendam pro annuo censu triginta s. d. Col. xisualium, davon 
15 s. zu Weihnachten und 15 s. zu Johanni. Wenn zinssäumig, extunc 
domus cum domo sibi contigua sita versus Portam-Piscine cum suis me¬ 
liorationibus ad ip.sos coniuges et suos heredes libere devolvetur, pre- 
terea nos lacobus et Christina circa meliorationem domorum vel alterius 
earum, prout nobis placuerit, exponemus dxiodecim mr. infra biennium 
evidenter, et quia predicti coniuges de dicta domo solvere tenentur Toanni 
de Sintzigh et Bele corumque heredibus censum quatuordecim s. d. usu¬ 
alium sub poena tali: ut ipsa domus cum meliorationibus suis ad ipsos 
Io. et B. devolvatur, si census ipse . .. solutus non fuerit terminis ad hoc 
deputatis, ne, si per ipsos coniuges aut suos heredes dicti census solutione 
neglecta, nos et nostri heredes poenam talem in curramus ... ratum ha¬ 
bent, ut nos ... solvere poterimus sepedictis Io. et B. ... censum quatuor¬ 
decim s. predictorum et sic soluto eis censu tali dictis coniugibus ... re¬ 
siduos sedecim s. tantum solvere tenebimur terminis suprascriptis. preterea 
solvemus camerario S. P. singulis annis quinque ob. usuales in festo Mar¬ 
tini nomine census, qui hovetzinss vulgariter appellatur, in cuius rei testi¬ 
monium rogavimus dominum Theoderium abbatem monasterii S. P. predicti 
presens scriptum sui sigilli munimine firmiter roborari. .. . datum et actum 
a. d. 1314 in vigilia b. Philippi et lacobi apostolorum. [B1.169^—11F‘.]